PAGE
3

[image: image1.png]

              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   01 ноября    2013 года                 № 25
Об утверждении структуры Администрации
Тупиковского сельского поселения Холм –
Жирковского района Смоленской области

1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации Тупиковского сельского поселения Холм - Жирковского района Смоленской области.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Тупиковского сельского поселения Холм - Жирковского района Смоленской области от 25.12.2012 г. № 37 «Об утверждении структуры  Администрации Тупиковского сельского поселения Холм - Жирковского района Смоленской области ».

3. Настоящее решение вступает в силу  с 01.01.2014года.

Глава муниципального образования

Тупиковского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                            И.А.Ермакова

	Приложение №1

к решению Совета депутатов

Тупиковского  сельского поселения

Холм – Жирковского района

Смоленской области                                                                        от «01» ноября 2013 г. № 25

СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ – ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	Старший менеджер

	Бухгалтер

	Менеджер

	Инспектор

	Инспектор по воинскому учету

	Работники
рабочих
специальностей

Глава муниципального образования

(возглавляет администрацию)